apostolici li-

centia suis a

dloeccsibiis

Don discedant.

Adbortatio ad

fosdem ut cre-

dito sibi [jrc-

gi iovigilcnt.

Orilinationos

per simimlnra

non facicMuIan.

tueril, aut cuuisdam eum causai; uislac

excusalio minime venire permiscril. Hi

tamen, qui proliibente ali(|u.i necessitate,

nequieriut in syiiotlum convenire, loco

suo presbyterum aut diaconum dirigaul:

quatenus quae à nostro vicario, Deo au-

xiliante, fuerint dilTmila, ad eum, qui

absens est, per ipsum quem miserit, iiiia

relatione perveniant, ut inconvulsa !ir-

mitate scrventur, et nullius ea audeant

occasionis excusatione violare. Hoc eliam

vos pariler praevidimus admonendos, ut

nuHus vestnini ad longinquiora loca, sine

praefali t'ratris et coepiscopi nostri Ro-

siagni auctorilate tentet aliquo modo pro-

ficisci : scienles quia et praedecessorum

noslrorum, qui vices suaseius praedect's-

soribus concesseruiit, sic procul dubio

mandata deliniunl. Hortamur praeterca,

ut de officio suo sit qiiistjue vostinm so-

licitus, et qui promissam cupit paliiac nicr-

cedem portionisaccipere, coinraissum sibi

gregeni solicitudine, et oralione cuslodiai:

ne lupus insidians oves creditas invadendo

dilaniet: et sit in reliibulione poena oro

munere. Optamus igitur, fratres caiissimi,

et lolis omnipoleiitem Dominum prccibus

exoramus, ut diledioneu) vesiram boni

anioris sui constanlia facial magis ma-

gisque fervesccre, atque in pace Ecclesiae,

et una vos concedat manere concordia.

Nuncialum vero nobis est, quia per si-

raoniacam haeresim ad sacros ordiues

quidam adducuntur, et hoc sanclo fralri,

et coepiscopo nostro Rosiagno per omnia

proliibendum maudavimus: quoii ut i'ra-

ternitas vestra cognoscat, et suuiiose cu-

stodia!, ipsa vobis est epistola relegrnda.

Data IV kalendas mail, indictione xt.

Dat. die 28 apriiis anno Domini 878,
Riunii!', louniiis anno vi.

XIX.

Con/ìrmalio privilcgiorum a S. TTormisdti

PP. Papiensi Ecclesiae concessorum (I ).

SL'MMAIUUM

Prott'Hiium. — I'oiili(ìcum cura prò sacro-

rnm locorura slabilit.ite. — Episcopi Io-

annis preces. — Poiilificioruni, imperia-

linmquc privilegionnn condrmalio. — De
clericis, et sanctimonialibns in dioec. Pa-
piensi commoranlibus solins episcopi iu-

dicio et polestati subiectis. — Sic pariter

de inonasleriis quorum abbates , vel ab-
batissac ab eodem coiisecrandi. — Nulla

facienda eorundem abbatnm electio sine

episcopi consensu — Salvis tamen iuribus

sedis apostolicae. — Eadem deccrnuntur
prò monaslcrio S. Donati in Seogialo. —
Et S. Mariae in Cariala. — Item et de
caemeteriis. — Eidem episcopo conceditur